ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

PORTARIA  04/2016

“EXONERA DO CARGO EM COMIS-
SÃO DE  AUXILIAR DE GABINETE,
SIMBOLO DAÍ 2, NOS TERMOS DO
ARTIGO 5° E 30 DA LEI COMPLE-
MENTAR  N° 003/2005.

O Presidente da Câmara Municipal de Verea-
dores de Nioaque, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica EXONERADA do  cargo em Comissão de Auxiliar
de Gabinete, com Símbolo DAÍ 2, Fernanda dos Santos Ole-
niki.

Art° 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

           Câmara Municipal de Nioaque,  15 de janei-
ro de 2016..

Documento publicado em 00/00/000 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 0

VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS
Presidente do Poder Legislativo

Documento publicado em 00/00/000 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 0